

Reparatia capitala a invelitorii acoperisului Clubului Sportiv al Armatei Nationale, mun. Chisinau.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ № 01 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 942 400 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
0	RpCI42F	Demontarea selectiva a elementelor de acoperis - membrane bituminoase in mai multe straturi partiala	m2	350,00	56,93 56,93	19 925,47 19 925,47
1	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc	2,00	67,98 67,98	135,95 135,95
2	RCsB31S k=3	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm de 30 cm grosime.	buc	4,00	500,56 320,17	2 002,23 1 280,67
3	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t	18,00	124,91 124,91	2 248,31 2 248,31
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	18,00	116,10 0,00	2 089,80 0,00
5	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi	m2	350,00	89,46 10,20	31 310,62 3 568,74
6	IzF01B k=2	Amorsarea suprafetelor orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (primer bituminos) in 2 straturi	m2	2 210,00	24,82 6,80	54 849,11 15 022,70
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex EPP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul I inferior	m2	2 210,00	145,31 40,79	321 136,43 90 136,18
8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EPP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul II inferior	m2	2 210,00	145,31 40,79	321 136,43 90 136,18
9	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior	m2	2 210,00	151,35 40,79	334 479,30 90 136,18
10	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 150 mm	buc	2,00	2 032,95 93,47	4 065,89 186,93
11	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera). Nota: Resursele (Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm, Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257, Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G, Cilti de cinepa sort 4 si Tinichigiu) se exclud si se include „Aeratoare din material plastic” cu norma de consum 1,0 buc	buc	36,00	157,68 52,68	5 676,53 1 896,53
12	CE23C3	Glafuri din tabla zincata de 0,5 mm grosime, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, cu latimea desfasurata de 50 cm (Picurator/lacrimarul care directioneaza apa in uluc)	m	110,00	210,49 117,26	23 153,57 12 898,45
13	CE23C2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata de 50 cm	m	140,00	210,40 102,81	29 455,32 14 393,92

1	2	3	4	5	6	7
14	CE23D3	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, cu latimea de 100cm fixate pe zidarie de caramida, la hogeaguri de ventilare	m	8,00	296,98 134,25	2 375,87 1 074,02
15	CE23A2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm	m	190,00	128,30 79,02	24 376,50 15 014,20
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi metalice D150mm	m	20,00	490,09 25,49	9 801,82 509,82
17	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100mm	m	20,00	426,07 29,74	8 521,39 594,79
18	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	200,00	176,49 135,95	35 297,90 27 190,40
19	CN20A	Vopsitorii exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi (Cosurile de fum)	m2	6,00	126,62 107,06	759,73 642,37
20	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	25,00	176,49 135,95	4 412,24 3 398,80
21	VC01A	Montarea ventilatoarelor Turbo deflector din inox	buc	4,00	3 957,40 1 434,29	15 829,59 5 737,17

Total Lucrari de reparatie

1 253 039,99

Inclusiv salariu

396 127,76

Total	lei	1 253 040
Asigurare sociala	24,00 %	95 071
Transport materiale	5,00 %	41 541
Total	100,00 +	1 389 652
Cheltuieli de regie	12,00 %	166 758
Total	100,00 +	1 556 410
Beneficiu de deviz	4,00 %	62 256
Total	100,00 +	1 618 666
TVA	20,00 %	323 733

Total deviz:

1 942 400

Inclusiv salariu

396 128

SRL „GABRINA-PRIM”

DIRECTOR VALAC ION _____